
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SERIE 3 ANO XIV N°020 IFORTALEZA, 27 DE JANEIRO DE 2022 

ESTADO DO CEM:LA PREFEITURA MUNICIPAL DO COFtEAll -AVISO DE LICITAÇÃO-TOMADADE PREÇOS  Ns  2022.01.26.0I-TP-A 
Comissão de Pregões da Prefeitura Municipal do Coreafi-CE  torn  público que is 091i do dia 16 de Fevereiro de 2022, na Sala da Comissão  Permanent  

de Licitação, localizada naAv.  Dorn  José, N' 55, Centro. CEP 62.160-000, Careaú, Ceara, receberá Propostas para Contratação de empresa  °specialized  
para execução de serviços fotogrAficos e de filmagem, com captação de som e imagem, terrestre e aéreas, via  drone,  necessários à cobertura d 
eventos, produção de  videos  e campanhas inslitucionais, treinamentos de pessoal, palestras e outras atividades de interesse das diversas Secretaries . 
da Prefeitura Municipal de Cereal', no decorrer do Exercício de 2022, conforme as especificações e condições constantes deste Termo de Referénei 
(TR) e anexos, nos Termos da Lei  Ns  8.666/1993 e Legislação Complementar. Modalidade: Tomada de  Prep's.  O Edital e seus anexos poiásigozia  Eh°  V 

adquiridos junto à Comissão de Licitação no codereçojá citado, a partir da publicação deste Aviso, mi horário de 09h es 12h. Coread-CE, 26 deRtire d 
2022. Francisco Antiluin Araújo -Presidente da Comissão de Licitação. 

2:1  
M 8  

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA - AVISO DE ERRATA - Motivo: constatou-se a existência deêurn  cue  detp 
dignação na data  dc  abertura do processo no aviso de licitação onde resultou o mesmo erro também nas publicações dos jornais de avisci- Unidad 	1

,
/  

Administrative:  Secretaria Municipais de Planejamenio. Administração e Finanças; Desenvolvimento Econômico e Social; Eduemtio, Cul  tithe  Rportri 
Infraestrutura e Desenvolvimento Rural: Meio Ambiente e Turismo -  Regent  Comissão de  Rea'  - Processo Origin:hid Pregão EleteRnieu 
2021.01.18.01/PE/PMC -Objeto: AQUISTÇÃO DE  GAS  GLP E VASTLHAMES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS  EWER  AS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE CROATA/CE - Retificação: Onde se  le:  "Dam de Abertura: 04/01/2022", Leia-se: Dafi  
Abertura: 04/02/2022" -Pregoeiro: Juscié Pereira da Silva 

*** *** *** 
Prefeitura Municipal de Quixada - Aviso de Licitação - O Pregoeiro torna  ()Oho°  que se encontra à disposição dos interessados, a licitação de Pregão 
Eletrônico a' 00.003/2022-PE, do tipo menor  prep  por lote, cujo objeto: Contratação de serviços de telcforúa ni6vel pessoal totalizando 68 linhas telefônicas 
com acesso a  interact  mõvel, serviço de banda  large  36/40  corn  acesso a franquia  minima  de 6GB mcs, vinculado a um  chip  de voz, por meio de operadora 
de serviço móvel pessoal SMP, autorizada pela ANATEL, destinado ao ihneionamento aos diversos setores das diversas secretaries do municipio. Dates e 
Horários: I. inicio de recebimento das propostas: das 081' do dia 27/01/2022; 2. Fim do recebimento de propostas:  in  08h do dia 08/02/2022; 3- Abertura c 
Julgamento dos propostas: das 08:01h As 08:59h  du  dia 08/02/2022; 4. Inicio da sessão de dispute de preços: As 0911 do dia 08/0212022, maiores informações 
na sala da Comissão de Licitação, situada a  Tray.  Jose Jorge  Mathis,  s/n,  ender,  Campo Velho. QuixaMOCE,  dim  07:30h ás 11 :3011 r uo sitenvervatee.  
cease-vier  lose  Ivan De Priva hanior; Pregthire. 

*** *** m° 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAR1BE -AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2L01.0212022. 
A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNIC(1410 DE IAGUARIBE/CE TORNA PUBLICO PARA CONHECIMENTO DOS 
INTERESSADOS QUE, NO DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2022 AS OSHOOMIN, NA SALA DE LICITAÇOES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIRE LOCALIZADA NA RUA MARIA NIZINI1A CAMPELO, 41" 341, BAIRRO ALDEOTA - JAGUARIBE/CE ESTARÁ REALIZANDO 
SESSÃO PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES COM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS PARA 
O OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO D11 SERVIÇOS DE ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS F. ELABORAÇÃO 
DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVENIOS E PROGRAMAS FIRMADOS COM OS GOVERNOS ESTADUAL E FEDERAL, JUNTO AS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARJBE/CE. O EDITAL  La  SEUS ANEXOS ENCONTRAM-SE DISPONIVEIS NO 
ENDEREÇO AGLAIA, DAS 07H3OMIN As I2HOOMIN, OU ATRAVÉS DO  SITE:  WWW.TCE.GE.GOV.BR. JAHUARIBECE, 116 DE JANEIRO DE 
2022.  MICHELLE  MARIA MARTINS DE BARROS - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO. 

*00 *0 *0* 

ESTADO DO CEARA - MUNICÍPIO DE CHORO - CE - AVISO DE LICITAÇÃO - CONTRARRAZÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 
N" 003/2021- CP. A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE CHORO-CE - TORNA PUBLICO PARA CONIIECIMENTO DOS 
INTERESSADOS A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO IMPETRADO PELA EMPRESA (P-I5) CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E 
SERVIÇOS EIRELI,  (CNN:  00.611.868/0001-28), DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA, CIJJO OBJETO É A 
CONTRATAÇÃO PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA SEM REASUNTAMENTO EM DIVERSAS RUAS NA SEDE E ZONA RURAL 
DO MUNICIPIO DE CHORO - CE. CONFORME ESPECIFICAÇOES CONTIDAS NO PROJETO  BASIC()  CONSTANTE DO ANEXO I DO 
EINTAL. ASSIM, 1NTERPOSTO, RECURSO COMUNICA-SE AOS DEMAIS LICITANTES, QUE PODERÃO IMPUGNA-LO NO PRAZO  DES  
(CINCO) DIAS UTEIS, CONFORMI  ART.  109,1, § 30" DA LEI 8.666/93. MAIORES INFORMAÇÕES NA SEDE DA COMISSÃO. LOCALIZADA 
NO SITUADA NA  AV.  CEL.IOÃO PARACAMPOS, NI 1410, ALTO DO CRUZEIRO, CHORO/CE, NO HORÁRIO DE 8H AS 121+ CHORO ANA 
PAULA ESTEVAIM SILVA- PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO. 

m* *0* *** 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÃ AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS A" 
13/2021 - FNDE-MEC - O MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, TORNA PUBLICO 
PARA  CI  CONNECEVIENTO DOS INTERESSADOS A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS LI' 13,12021, DECORRENTE DO PREGÃO 
ELETRONICO N" 06/2021, REALIZADO PELO ENDEMEC, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE 01(UM)  &VIRUS  RURAL ESCOLAR - ORE 3 
DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARA, DEC01112ENTE DA ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS 13/2021, REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO 06/2021/ENDEALEC. VALORTOTAL: ItS 317.900,00 (TREZENTOS EDEZESSETE  
MILE  NOVECENTOS REAIS). EMPRESA: MAN  LATIN AMERICA  INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS LEDA, INSCRITA NO  CRIB  SOB 
O N.' 06.020.318/0001-10. CARIRIAÇU-CEARA, EM 26 DEJANEWO DE 2022. MARIA MELIA CORREIA MARTINS- SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO. 

**4 *** *00 

ESTADODOCEARÃ- PREFEITURAMÉRICEPALDE SENADOR  SA  -A COMISSÃO PERMANENTEDELICITAÇAO,LOCALIZADANAAV 23 
OF.AGOSTO,  SIN,  CENTRO -SENADOR SACE,TORNAPURLICOOEDITALDETOMADADEPREÇOSN'2701.01/2022-CUJOOBJETOÉA(0) 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAESPECIALIZADAEM ASSESSORIAE CONSULTORIANOACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO 
DA PLATAFORMAPAR (PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS) E DOSIMEC (SISTEMAINTEGRADODE MONITORANIENTO EXECUÇÃO 
E CONTROLE) DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO (MEC) E DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (INDE). 
COMBINADO COM AÇÕES E PROJETOS EDUCACIONAIS, JUNTO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO E SECRETARTADE EDUCAÇÃO 
DO MUNICIPIO DE SENADOR  SA-CE, CONFORME PROJETO RiSICO, QUE REALIZAR-SE-Á NO DIA 14.02.2021 As 09:00 NORAS. 
REFERIDO EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO NO ENDEREÇO ACIMA, NO HORÁRIO DE EXPEDIENTE AO PÚBLICO,  HAS  08:00 AS 17:00 
HORAS,  Oil  NO SITIO FITTIMAVEAVTGM.CE.GOV.HR/LICITACOES. À comEssAo 

"" *0* *** 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N 015/2022/PE - 
0 Pregoeiro Oficial de Tamboril, comunica aos interessados que estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 015/2022/PE, cujo Objeto 
Aquisição de veiculo ambulincia tipo A pare atender as necessidades da Secretaria de Saúde do artimicipio  dc  Tamboril/CE. Prazo pare Cadastro das 
Propostas: até o dia 10 de Fevereiro  dc  2022, às 13hz Data de Aber:nu-a e Classificação das Propostas: (O de Fevereiro de 2022, is 13h15mie; Data Sessão 
e Abertura da Dispute de  lancer  10 de Fevereiro de 2022, is 13h3einio.  Hi  de ser considerado o hordno de Brasília. O Edital complete  emu"  à disposiGio 
dos interessados nos dias Reis apôs esta publicação no horário de ORE As 1414 na Sede da Prefeitura e nos  Sites:  municipiontereenov brrlicitacoes/ Portal: 
tbr. Tamboril-CE, cm 27 de Janeiro de 2022. 

mo0 mt. mt.: 

Estado do Ceara -  Climate  Municipal de Aquiraz -  Aviv,  de Licitação - Pregão Presencial N" 2022.01.24.001. A Pregoeira da  Camara  Municipal de 
Aquiraz torna público que no dia 09 de Fevereiro de 2022 tis 691130min dará início à licitação acima cujo  °Net°  é a  coat-startle  de empresa especializada 
pare licença e concessão de direto de uso de um conjunto de sistemas, conforme termo de referencia. Maiores informações serão  °bides  junto à Comissão 
de OREOOrnin As 12h0Omin. no anexo da  Camara  Municipal, a Rua Capitão Mor. n" 25. Aguiraz CE. 26/01/2022. Pregoeira. 

ESC  

MISTO  
zips versos 
• 

FSC'C126031 



ESPORTES 
Etna 3CaDArEr) 

rorSTADESS C 7es  
ii.aalAcTrldroAsi  

DETTIESS con iNna de 2 2 ID:SE-a :CY e esser  EA% 

A a TODD ASSETS coT a „rat eat 

:Ds 

OS  PRESIDENTES  Aar DaSs El DA4ente pnr 

MPito !env de kreklerk. &quieter 0/11ce teen] 5,1c1a Cockerel 
o pietidantrzue depak de ?erns [Nebo!, eels Tabu otanukaleu 

&Eder An 1922.EsseloPer TANA, pars o Wass 

comao prelDifis sT (slows o Less nu lop Uberraderes.  

Relevar 

ae„ , rrre, 

Nada mudou 

Desigualdade 
1-a0 itc.i  it  a 

Livro do papa 

:ssergyttere re„ rdttlIttelftrt`e  

202 O ESTADO ForksIkea, Ceara, 8ras,1 ratirrta-f eirz, 27 de Janeiro 

ESPORTE 
AMADOR;  

Cap. Wagner 	•í 	 
[Lk, d,g0 Ell • 	N. 	Nil% “11.31  

.Moa  ttao deLxa 6: exeovior 311(11,d1,t1C•Nactséd,oe 

W,[en ce um 1,  te  m rrou e hen ire 	2.1.-0. 
ts nsorril 20:2 nee kz iLic 
ee[ et  i 	I err 20 t 'I` 111,1d 

IiIE „.„mar,d r, 3„, 

Pelt reek. 

c 	tr. 'jet jerer c jr 
ee keree re rerztu re,12 
tr, 	11.cre 	tr,1,11 L I, 1 

•0 iii  

RJ  
(), 

„ 	 , 

lit 	cIioio  
2it•iL'a,oeFi,idFi [I 

•,' I 	 PI- 

III, 

	

pr „rya 	c, [11,, 

irk 	e 	[1 	11,, 

'LL 	t, 	I 	 \ 1 I t  I ) 

x tE,,,,  

1.11P It , I' I n 

1 

Jilt 

ritelcr rr: ítcl.i Fs co And 	Au 1. ssErs t Ass so 

INN 	1,  Eia  Ss 	ININ ‘[. I' 	NA oil KOMI! he (0111 itiojie 	• 6.17 MIN ICI N. k3111•11  

CLASSIFICADOS-OE  

0 Con 
	

al Vaal' aerie° no prózirao doming, plea en 	 *Halle 	Cooiol 

VL, 11 	cr  lei 

2 ice elid se 

z 	tit, rkettle 	211  

O , rr, 	 nh ,4 	e eel, (12 Eke 	, 

• I iffk Ind Noe 	lert•Id 	Nlior131111‘ L [kw 

	

I II I.•III ion 	oprls 	tOiiitt loss r! 	 INN 
• aiLi o,. 	 Milo% do wIt 

+Isis 	Lill 	()reeler° 	Otnilifli. 1110  cl  ot  i  to re  

	

os  ors 	Asir 2s] sir! Is o 

	

r irk 	[1, norkat re [eel (1, Ineron 

	

I 	N t•I 	iN 	III Nil I I% 

II 	+DI 	!IWO .1. di !Alt 

IN III-1r N. 

eie` 

Corinthians  decepciona e empata 
sem gols na estreia do Paulistão 
Na primeira  part  da da fase de grut os do  Camp  onato  Naha.  , a equipe 
afrinegra do técnico Sylvinho emp tou em O a O  corn  a Ferroviária 

e ec ,  ece: tekert 	DOIS GENIAIS  sarie (emulsions. do 10°  DDSs DMA 

r
eh

r.6
9rZ

ia

si

o

S

y

szcElpterT

l

d

u

s:

3

C

w

isuls MED.°  tomundure do 

lzidro 

Fares Lopes 

	

'tart 	%Isar, 

As  melhores  

Oriel Mote 

IIe NI 1,1,1 ink 	!IN 

Ai 	I Ll 110 a• (Ni0 \ 141 	I [I]l•  

Honesto 

cr  !TAD AO Soo El so um Duds rsti 

dasdra.lionaldoDgeDno owemoms. 

Ass inf ormaEm dv SSECarlos 



90 
Fie  JAGUAR! B 

Jaguaribe, 27 de janeiro de 2022 

ESTADO PO CEARA.- PREFOEUR-AMLINILIPAL DE IAGILAVITIF AVISO 
DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N°  21.01.022022 A Presidente da 
Comissão de  Leila*  do Municipio de JaguaribeiCE torna público  pan  conhecimento 
dos intereselduz  quo,  no dia 15 de Fevereiro de 2022  Us  081100mIR fiaSala de 
licitaçOes da Prefeitura Municipal de Jaguaribe localizada na Rua Maria Nizinha 
Catnpelo, n° 341, Bairro Aldeota - Juguaribe/CE estará realizando sessão para 
recebimento c abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de 
preços  pan  O objcto, CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE CONVENTOS E ELAHORAÇÃO DE 
PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVZENIOS.E PROGRAMAS FIRMADOS COM 
OS GOVERNOS ESTADUAL E FEDERAL JUNTO AS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBEEE. O edital e seus anexos 
encontram-se disponiveis no endereço acium das 07h3Omin as I 2110Ornia ou atravçs do 
Silo: www.tzuce.goz.br  JaguaribetE, 26 de Janeiro de 2022.  Michelle  Maria Martins de 
Burros - Prcsidente da Comissão de Licitação. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE JAGUARIBECE - AVISO DE 
LICITAÇÃO.- PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO N° 25.01.02/2022. A 
Comissão Permanente de I reilaç-ão da  Prat-aura  Municipal de Jagnaribe, 1-00°Ilzada na 
Av. Maria Nizinha Campelo. 341. Aldeola  Ionia  público que se encontra à disposição 
dos interesudos o edital de Preçao Elettbnica 25.01.02/2022 cujo cil:çcto veras sabre a  
REGIS  IRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIA1 	COPA EcOZmHA. JUNTO A SECREIARIA DE EDUCAÇÃO 
CULTURA DO MUNICIPIO DE JAGUARIBEICE Inicio do recebimento das 

propostas e babilitacrio, As 17h do  the  27 de janeiro de 2022 Fini Ia reeeilifilalt0  his  
propostas e habilitação; As 1411 do dia 10 de revertiro de 2022 Que se cotizara no dia 
Abertura e julgamento das propostas: das 14h01 min 66 14h59min do dia 10 de 
fevereiro de 2022 'sírio da ess:in de disnuta de pregne: Av  /SF  do dia In de fevereim 
de 2022 ReferUneia de tempo: Horarit; de Aram - DE Local: Portal: Bolsa do 
Licitações do Brasil-DLL 	.,r1  	Referido edital estaM disponibilizado no 
endereço 	;EGG, 	no te. da 	DAL ilma Ma/AIM Lta 	lagaLaiLa 
Es -a a01';aplvaa av  la la LL 	HE) e 00 portal de licitação do TCE-CE 
(httpGrnanucipios tce  cc goy  brilicilaeocul) Informaçaes no tel (88) 3522-1092 e no  
mail:  ;Az  Lac. 	Z.G.Gibe 	JaaamibECE, 26 dz.- Janeiro dz. 2022 Ma: aza Shg113 
Nogueira de Freitas - Pregoeira Oficial do Município de laguaribeiCE 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE 
LiCtIALAO - PREGÃO ELl!tRONICO ot LICii AÇÃO EG 2U01.01.2022. A 
Confissão Permauente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na 
Av. Maria Nizinha Campelo, 341.  Alden.  torna público que se enconira 4 dis-posiçho 
dos interessados o edital de Prego Eletranico 25.01.01/2022 cujo objeto versa vabre a 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL PERMANENTE JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA DO MUNICÍPIO DE JACITARIBECE.. Inicio do recebimento das 
proposMs e habilitação : As  Ills  do dia 27 de Janeiro de 202211m do recebimento das 
propostas e habilitação: As 08b  Jo  dia  ID  de fezureiro de 2022. Que se realizara no dia 
Abertura e julgamento das  premiums-  das 081illinm às 08h5rynun do dia 10 de 
fevereiro de 2022  LDS  da sessrin de dispute de preços; is 09h  del  dia 10 de fevereiro 
de 2022. Referência de tempo. Horario de  Brasilia  DF. Local: Porte Bolsa de 
Licitaçben do Brasil-BEL zuk.b11  on hr.  Referido edital estard dispombilizada no 
endereço acima, no  site  da Prefeitura Municipal de laguaribe 
uzik uzzar.   	Hui)  e no portal de licitsça. do TCE-CE 
(httpkmunicipios  Zee  .cegov billicitacoesr). Infonnucaes no teL (88) 3522-1092 e no  
mad:  zez..zuk. 	 zo. 	Jaguaribe/CE, 26 &Janeiro de 2022. Mayara  Shelly  
Nogueira de Frellas - Pregoeira Oficial do Município de JaanaribeiCE. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O GABINETE DO PREFEITO 
do Município de laguaribe.CE torna público o extrato do Instrumento Contratual 
resultante do PREGÃO ELETRONICO N" 11.11.012021 UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: GABINETE DO PREFEITO OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA EUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE/CE 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: GABINETE 	02.01.04E2E0003.2.003 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 44 90.52.00 VALOR GI.ORAL: RS 
16.717,50 (DEZESSEIS MIL SETECENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s)  

DIÁRIO OFICIAL DO BILTLICI PI, 

PODER EYRCRITIVO MUNICIPAL 	
i .. 

...------1  

DIRETORk. 	 C'C 

	

RIA 	II_DA EkRBOSA FERRRfri 	i 	 j 

,:‘, 	G EL 
/  

AE  

Edição 	8 

contrato(s). ate 31 de dezembro de 2022. CONTRATADO: FOR COMERCIO E 
SERVIÇOS EIRELL1 ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Francisco 
Flavio Braga ASSINA PELA CONTRATANTE: Fabricio Barreira Guedes 
JamisribeEE, 27 de Janeiro de 2022. IMbliciu Barreiro  (Modes  - GABINETE DO 
PREFErro 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DA 
INIRAESTRUTORA., TRANSPORTE E URBANISMO do Municipo de laguanbt-CE 
torna público o extrato do Inserumento Contratual resultante do PREGÃO 
ELETRONICO N° 11.11.012021 UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 
DA INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E URBANISMO OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAI 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBECE 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: SF.INFRA - 06 01 04 122.0002 2 046 ELEMENTO 
DE DESPESA: 33.90 30 00 / 44.90 52.00 VALOR GLOBAL: as 10E41,50 (DEZ 
MIL QUINHEN FOS EQUARENTA ESETE  RUGS.  ECINQUENTA CENTAVOS.). 
VIGENCIA DO(S) CONTRA10(S): da data da assinatura do(s) controlo(s), ate 31 de 
dezembro de 2022 CONTRATADO; EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 
ASSINAM) PELOS(AS)  CON  IRATADO(AS): Francisco Flavio Braga ASSINA 
PELA CONTRATANTE; Cbades de Lima Nanos laguanbeICE27 deJaneiro de 2022 
Charles do Lima Nunes - SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE 
E URBANISMO 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DO 
PI ANEJAMENTO E CrEST AO do Municipin de Jaguanbe-CE flizza público o eztraro 
do Instraincato Contratmd resultante do PREGÃO ELETRONICO V 11.1.1.01/2021 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE 
JAGUARIBECE DOTAÇÃO 01G,ZUTENTkIlik 
04.01.041290002.20I1  

	

. . 	ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 00SLI:LA  44G 	- .90.52.00 
VALOR GLOBAL: RS 4963950 (QUARENTA E NOVE MIL SEISCRI° FOS E  
-ERIN  TA I.; NOVE REAIS  Ii  CINQUE-NZ A CENTAVOS.). VICENZA). OL(S) 
CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s). ate 31 de dezembro de 2022. 
CONTRATADO: EGR COMERCIO E SERVIÇOS  PIRELLI  ASSINA(M) 
PELOS(AS) CON' iRA IADO(AS): Francisco nado Braga ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Ivonete Saldanba da Silva Jaguaribe/CE, 27 de Janeiro cle 2022. 
Ivonete Saldanhada Silva - SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jagualibe,  
:any&  da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E 
URBANISMO, tonta o PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 
10.06.01/2021-01, resultante da Tomada de Pregos N° 10.06.01/2021, UNIDADE 
ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE INFILAESTRUTURA, TRANSPORTES E 
URBANISMO ORIETO: CONTRATAÇÃO  DR  EMPRESA APTA A PRESTAR 
SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ACOMPANHAMENTO E ASSESSORAMENTO 
ESPECIALIZADO NA  AREA  DE ENGENHARIA CIVIL E ARQUITETURA PARA 
EISCALIZAÇÃO, ANALISE MONITORAMENTO E LEAGNÓSTICOS DE OBRAS 
P0131ICAS (CONSTRUÇÕES MELHORIAS, ADAPTAÇÕES. REFORMAS 
AMPLEACÕES), BEM COMO ADEQUAÇÃO E ELABORAÇÃO DE PROJETOS, AS  
BUILT  E ORÇAMENTOS BÁSICOS DE PEQUENA  COMET  ELPIDA  OF,  COM 
FORMATAÇÃO PARA IMPRESSÃO DE DESENHOS EM  ('AD,  DE INTERESSE 
DAS UNTDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IACILGUBECE. PRAZO 1)1 EXECUÇÃO DO CONTILATO: O CONTRATO 
°ERA O PRAZO DE VIGENCIA ATE 60 DE MINHO DE 2022. CONTRATADO (A): 
ETDP DE QUEIROZ SERVIÇOS - ME ASSINA PELA CONTRATADO(A): FELIPE 
TAYRONE PEIXOTO DE QUEIROZ ASSINA PELA CONTRATANTEEM: 
CHARLES DE LIMA NUNES. Jagearibe-CE, 27 de janeiro 2022. 

lltir 	PL.  01.0:M. AO 00 h12'00 Alil I 0'0 O Município de daguaribe, 
através da Secretaria de Educação e  Culture,  torna o PRIMEIRO TERMO DE 
ADITIVO AO CONTRATO 	10.06111/2021-02, resultante da Tomada de Preços IP 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

